- 3. אדם המתנכל לאדם אחר על רקע פגיעה מכל סוג שהוא שמקורה בהטרדה מינית, או בתלונה או בתביעה, שהוגשו על הטרדה מינית - דינו מאסר 3 שנים.**
- 4. אדם המטריד מינית את זולתו ומתנכל לו - דינו מאסר 4 שנים.**

חידושי חקיקה בתחום ההטרדות המיניות באינטרנט

בעקבות אישור התיקון לחוק נגד הטרדה מינית התשנ"ח-1998, ניתן כיום לעצור מטרידים באינטרנט, ולו רק משום ששוחחו באופן אסור ברשת. אין דרישה חוקית כי העברין והמוטרד/ת יפגשו הלכה למעשה.

15/12/2018
077-5006206
052-6885006

הטרדה מינית באינטרנט - עורך דין פלילי אסף דזק

במקרים מסוימים כאשר המדובר ובהתייחסות להתקשרות בין בגיר לקטין/קטינה ההטרדות כוללות פעמים רבות גם אימים ועבירות לוואי נוספות כתוצאה מאותה התקשרות אסורה.